„A” változat


                                                                      A költségvetési rendelettervezet 13. sz. melléklete

A Békés Megyei Önkormányzat intézményeinek

élelmezési nyersanyag normái

2009. évre

	Intézmény megnevezése
	Élelmezési nyersanyag

norma

Ft/fő/nap

	Harruckern János Közoktatási Intézmény (2009. február 1-től)

          oktatási intézményegység

          gyógypedagógiai intézményegység

                          
	500

580

	Farkas Gyula Közoktatási Intézmény                 normál

                                                                                 napközi

                                                                                 vendégétkezők


	605

635

966

	Pándy Kálmán Megyei Kórház        ellátottak     normál/diéta                                                                                                                                                                  

                                                             dolgozók     normál/diéta 

                                                                                 
	550

480

	Békés Megyei Szociális és Gyermekvédelmi Központ

           szociális intézményegység       ellátottak      diéta

                                                                                 14 év alatt

                                                            ellátottak, dolgozók normál

          gyermekvédelmi intézményegység

                                                            dévaványai gyermekotthon

                                                            lakásotthonok


	490

476

389

445

550

	Hajnal István Szociális Szolgáltató Centrum, Békés


	414

	Békés Megyei Körös-menti Szociális Centrum, Szarvas


	450


